
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 08.12.2022г. № 44/317  

О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
собственности муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный решением 
Городской Думы города Усть-Илимска от 27.04.2011г. № 26/155 

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, решением Городской Думы города Усть-Илимска от 20.10.2022г. № 42/297 «О 

Комитете городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска», Городская 

Дума, -  

РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в соб-

ственности муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный решением Го-

родской Думы города Усть-Илимска от 27.04.2011г. № 26/155, следующие изменения: 

1) в пункте 9 слова «Департамент жилищной политики и городского хозяйства Адми-

нистрации города Усть-Илимска (далее – Департамент жилищной политики)» заменить сло-

вами «Комитет городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска (далее – 

Комитет)»; 

2) в пункте 11, абзаце первом пункта 14.1 слова «Департамент жилищной политики» 

заменить словом «Комитет». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

